PAGE
5

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

  26.10.2021г. г.  №  90
   п. Шумячи

	О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 27.02.2015 г. № 9

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, структуры  Шумячского районного Совета депутатов,  созданием  комиссии  по осуществлению  ведомственного  контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области муниципальных учреждениях (предприятиях), Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 27.02.2015 г. № 9 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  «Шумячский район»Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»(в  редакции решения  от 26.02. 2016 г.  № 5), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «За урожай».

	Председатель    Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава   муниципального  образования

«Шумячский район» Смоленской области

	               А.Н. Потапова

	                               А.Н.Васильев

	Утвержден

решением Шумячского
районного Совета депутатов

от 26.10.2021г.  № 90

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании

«Шумячский район» Смоленской области, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

 представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим, главным, ведущим, младшим группам должностей:

- заместитель Главы муниципального образования;

- управляющий делами Администрации муниципального образования;

- начальник Финансового управления;

- начальник Отдела;

-заместитель начальника Финансового управления – начальник бюджетного                                                       отдела;

- начальник Архивного отдела;

- начальник отдела Финансового управления;

- инспектор Контрольно-ревизионной комиссии;

2. Другие должности муниципальной службы:

- главный специалист Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

- главный специалист Отдела экономики и комплексного развития  Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области;

- главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (с должностными обязанностями – юрист);

- главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

          - главный специалист сектора  по  информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;
          - главный специалист сектора по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;
          -главный специалист сектора сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;
- ведущий  специалист Шумячского районного Совета депутатов;

          -ведущий специалист Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

- ведущий специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (с должностными обязанностями - кадровое  делопроизводство);

- специалист 1 категории Отдела  по  строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному  хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

- специалист 1 категории Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

PAGE